
 
 

ARRÊTÉ N° EMP-2022-04 

97120220119598 

 

La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la 
Guadeloupe, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la 
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

 
Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B, C 
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi 
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se 
trouvent, 

 
ARRÊTE 

 
Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont 
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 17 déclarations 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet de la région 
Guadeloupe 

 
Transmis au représentant de l'état 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi- 
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés» 

 

Fait à Basse-Terre le 19 janvier 2022 
 

Visé Le :  
                

 
 

 

Madame Denise BLEUBAR 
Présidente du Centre de Gestion 

 
Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires 
d'ouverture 

 
 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Guadeloupe 
Avenue Paul Lacavé 97100 Basse-Terre - Tel : 0590 994500- Fax : 0590 994521 - www.cdg971.com 

 

Page 1/2 

20/01/2022

Accusé de réception en préfecture
971-289710022-20220119-EMP-2022-04-AR
Date de réception préfecture : 20/01/2022

http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.cdg971.com/


Arrêté n° EMP-2022-04 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 
de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V971211100452853001 
Assistant socio- 
éducatif 

Assistant socio-éducatif-éducateur spécialisé 
Poste vacant suite à une fin 

de détachement 
35h00 

Conseil Départemental de 
Guadeloupe 97109 Basse terre 

18/01/2022 
19/03/ 
2022 

V971211100452853002 
Assistant socio- 
éducatif 

Assistant socio-éducatif-éducateur spécialisé 
Poste vacant suite à une fin 

de détachement 
35h00 

Conseil Départemental de 
Guadeloupe 97109 Basse terre 

18/01/2022 
19/03/ 
2022 

 
V971220100512614001 

Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

 
Référent gestion administrative et paie H/F 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 

 
35h00 

SDIS de Guadeloupe 97139 
LES ABYMES 

 
10/01/2022 

18/02/ 
2022 

 
V971220100515158001 

 
Attaché 

Chargé de mission appui et coordination 
auprès du DGS 

Poste vacant suite à une fin 
de contrat sur emploi 

permanent 

 
35h00 

Conseil Régional de 
Guadeloupe 97109 BASSE 
TERRE 

 
13/01/2022 

01/04/ 
2022 

 
V971220100515191001 

 
Ingénieur 

 
Responsable du Service Hygiène et Sécurité 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 

 
35h00 

Centre de Gestion de 
GUADELOUPE 97100 Basse- 
Terre 

 
17/01/2022 

21/02/ 
2022 

 
V971220100517389001 

 
Rédacteur 

Chargé de Mission Politique de Ville et du 
Conseil Local de Sécurité et de Prévention de 

la Délinquance 

Poste vacant suite à une fin 
de contrat sur emploi 

permanent 

 
35h00 

Commune des Abymes 97139 
Abymes 

 
14/01/2022 

01/04/ 
2022 

 
V971220100517747001 

 
Attaché 

Responsable du Service des Assemblées et 
gestion administrative 

Poste vacant suite à une 
promotion interne au sein de 

la collectivité 

 
35h00 

COLLECTIVITE DE SAINT 
BARTHELEMY 97133 SAINT 
BARTHELEMY 

 
18/01/2022 

01/03/ 
2022 

 
V971220100518979001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

 
Assistant services à la population (h/f) 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein de la 

collectivité 

 
32h00 

Commune de Morne-à-l'Eau 
97111 Morne à l'eau 

 
17/01/2022 

21/02/ 
2022 

 
V971220100518979002 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

 
Assistant services à la population (h/f) 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein de la 

collectivité 

 
32h00 

Commune de Morne-à-l'Eau 
97111 Morne à l'eau 

 
17/01/2022 

21/02/ 
2022 

 
V971220100518979003 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

 
Assistant services à la population (h/f) 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein de la 

collectivité 

 
32h00 

Commune de Morne-à-l'Eau 
97111 Morne à l'eau 

 
17/01/2022 

21/02/ 
2022 

 
V971220100518984001 

Brigadier-chef 
principal 
Gardien brigadier 

 
Policier municipal (h/f) 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres (retraite, 

démission,...) 

 
35h00 

Commune du Moule 97160 
Moule 

 
17/01/2022 

01/04/ 
2022 

 
V971220100518988001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

 
Assistant services à la population (h/f) 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein de la 

collectivité 

 
32h00 

Commune de Morne-à-l'Eau 
97111 Morne à l'eau 

 
17/01/2022 

21/02/ 
2022 

 
V971220100518993001 

Brigadier-chef 
principal 
Gardien brigadier 

 
Policier municipal (h/f) 

Poste vacant suite à une 
mutation vers autre 

collectivité 

 
35h00 

Commune du Moule 97160 
Moule 

 
17/01/2022 

01/04/ 
2022 

 
V971220100518993002 

Brigadier-chef 
principal 
Gardien brigadier 

 
Policier municipal (h/f) 

Poste vacant suite à une 
mutation vers autre 

collectivité 

 
35h00 

Commune du Moule 97160 
Moule 

 
17/01/2022 

01/04/ 
2022 

 
V971220100519015001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

 
Ouvrier polyvalent des bâtiments (h/f) 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein de la 

collectivité 

 
30h00 

Commune de Morne-à-l'Eau 
97111 Morne à l'eau 

 
17/01/2022 

21/02/ 
2022 

 
V971220100520373001 

Directeur gal. adj. 
des services 

DIRECTEUR DE L'ADMINISTRATION 
GENERALE 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres (retraite, 

démission,...) 

 
35h00 

Commune de Basse-Terre 
97100 Basse-Terre 

 
18/01/2022 

18/03/ 
2022 

 

V971220100520379001 

Attaché 
Attaché principal 
Attaché hors 
classe 

 
DIRECTEUR DE L'ADMINISTRATION 

GENERALE 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres (retraite, 

démission,...) 

 

35h00 

 
Commune de Basse-Terre 
97100 Basse-Terre 

 

18/01/2022 

 
18/03/ 
2022 

 

Page 2/2 

Accusé de réception en préfecture
971-289710022-20220119-EMP-2022-04-AR
Date de réception préfecture : 20/01/2022


